

توضیح صندوق باز نشستی درباره یک یادداشت

صندوق بازنشستگی کشوری در واکنش به یادداشت چهار روز پیش روزنامه «جوان» با عنوان «آیا این وجه تشابه «رفاه» اتفاقی است یا رانتی؟» جوابیه‌ای را ارسال کرد که این جوابیه طبق قانون مطبوعات بدون هیچ دخل و تصرفی در ادامه می‌آید:

در یادداشت روزنامه «جوان» «سه ایراد اساسی» به طرح یاری (اعطای تسهیلات خرید اعتباری کالا به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران همسران تک ورته) وارد شده است که نخستین آنها اجرای طرح در فاصله ۱۷ اسفند تا ۱۷فروردین ماه، یعنی زمان اوج گیری بیماری کرونا و لزوم در خانه ماندن مردم است. در این خصوص یادآور می‌شود، برنامه ریزی و عقد تفاهمنامه برای اجرای طرح یاری چند هفته پیش از اعلام ورود ویروس کرونا به ایران صورت گرفته بود. با وجود این، صندوق بازنشستگی کشوری پس از فراگیرشدن بیماری کرونا اقدام‌هایی را برای تمدید زمان استفاده از این تسهیلات آغاز کرده است. گفتنی است تفاهمنامه امضا شده میان صندوق بازنشستگی کشوری، بانک صادرات و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، تفاهمنامه‌ای یکساله و شامل ارائه سه نوبت تسهیلات خرید کالا است که نوبت‌های دوم و سوم آن در مرداد و دی ۱۳۹۹ خواهد بود.

دومین ایراد چنین بیان شده است: «نکته دیگری که در این نوع خدمت ارائه‌شده به بازنشستگان به چشم می‌خورد، توافقی یک بخش غیر دولتی تنها با یک فروشگاه زنجیره‌ای است که اتفاقی بودن واژه «رفاه» در وزارت کار، رفاه و تأمین اجتماعی و فروشگاه «رفاه» را شایه‌دار کرده است. اولاً صندوق بازنشستگی کشوری، یک نهاد دولتی و زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است؛ ثانیاً شرکت فروشگاه‌های رفاه نیز شرکت سهامی عام است که چند بانک دولتی عمده سهام آن را در اختیار دارند. با وجود این، انتخاب این مجموعه و فروشگاه‌های «پوین مارکت» که زیرمجموعه به بهبود وضعیت معیشتی جامعه هدف به اجرا گذاشته شده است و در سال دارای ۷۵۰ فروشگاه در همه استان‌های کشور است، در حالی که بسیاری از فروشگاه‌ها، شعبات محدودی را فقط در برخی شهرهای بزرگ دارند و امکان دسترسی به آنها برای بازنشستگان در همه نقاط کشور فراهم نیست. دوم آنکه در هر نوبت از اجرای طرح یاری بیش از هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان تسهیلات در اختیار بازنشستگان قرار می‌گیرد که ۵۰ درصد آن از سوی بانک صادرات ایران و ۵۰ درصد دیگر از سوی شرکت فروشگاه‌های رفاه تأمین می‌شود.

بدیهی است که اگر فروشگاه‌های دیگری در سطح کشور شرایط مشابه یا بهتر از فروشگاه‌های رفاه داشته باشند و بتوانند مبالغ کلان اولیه برای ارائه تسهیلات را فراهم کنند و از این راه بخشی از نیازهای معیشتی بازنشستگان محترم تأمین شود که صندوق بازنشستگی کشوری دانستن آن را برای همکاری به گرمی می‌فشارد. در عین حال، یادآور می‌شود که این نهاد مذاکراتی را بر برخی فروشگاه‌ها و تولیدکنندگان برای ارائه تخفیف به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران آغاز کرده است. در واقع، طرح یاری نخستین برنامه از مجموعه برنامه‌هایی است که برای بالا بردن قدرت خرید و کمک به بهبود وضعیت معیشتی جامعه هدف به اجرا گذاشته شده است و در سال جدید برنامه‌های دیگری اعلام و اجرا خواهد شد.

سومین ایراد مطرح شده، در یافت «سود ۲ درصدی» بابت ارائه تسهیلات خرید کالا است و نویسنده محترم گرایش کرده است که «سود ۲ درصد برای چهار ماه و برای خرید در این ایام در چنین بازاری از جیب بازنشستگان بسیار غیرمنصفانه و به نوعی عنایت ویژه به یک فروشگاه زنجیره‌ای است.» چنان که قبلاً نیز اعلام شده است، تسهیلات طرح یاری با ۲ درصد کارمزد ارائه می‌شود. در حالی که رقم معمول کارمزد وام در نظام بانکی کشور ۴ درصد است اما در طرح یاری تنها ۲ درصد پیش‌بینی شده و ۲ درصد دیگر آن توسط بانک صادرات تقبل شده است. جالب است که بداییم این ۲ درصد کارمزد سالانه برای مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در مدت یک ماهه استفاده از تسهیلات، چیزی حدود ۶ هزار تومان است! جای پرسش دارد که این رقم با چه سنج‌های «بسیار غیرمنصفانه» تلقی شده است؟

گزیده حیر

تمدید مهلت پرداختی‌ها به وزارت اقتصاد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: همه پرداخت‌هایی که باید به وزارت اقتصاد تا آخر سال جاری انجام می‌شد تا ۳۱ اردیبهشت ۹۹ تمدید شد. به گزارش فارس، در فراه دؤیستند امروز در جمع خبرنگاران اعلام کرد: صنعت بیمه اخیراً ۳۵۰ میلیارد تومان کمک به بخش بهداشت و درمان انجام داده است. به گفته دؤیستند کسب و کارهایی که برای شب عید برنامه‌ریزی کرده‌بودند اما مسال به دلیل بیماری کرونا دچار مشکل شده‌اند و برخی از آنها نمی‌توانند حقوق مالیاتی خود را به موقع پرداخت‌ند و از طرفی خود وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی رأسمی‌تواند تصمیم بگیرد، بنابراین برخی از این اقدامات در ستاد هماهنگی اقتصادی و برخی نیز در ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفته شد و بنابراین همه پرداختی‌هایی که باید تا ۲۸ اسفندماه به وزارت اقتصاد واریز می‌شد را تا ۳۱ اردیبهشت سال ۹۹ مهلت دادیم و تمدید شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین گفت: همکاری ما در نظام بانکی و بیمه‌ای به صورت رودررو با مردم در ارتباط هستند که متأسفانه تعدادی از همکاران مادر شبکه‌های بانکی مالیات و بیمه را به خاطر این بیماری کرونا از دست دادیم که به خانواده‌های آنها تسلیت می‌گوییم و امیدوارم هر چه زودتر این بیماری از کشور برچیده شود. دؤیستند همچنین با بیان اینکه کشور جمهوری اسلامی عضو برخی از نهادهای بین‌المللی است و این نهاده‌ها قابلیت‌هایی دارند، گفت: به عنوان مثال صندوق اوپک، بانک توسعه اسلامی، بانک جهانی، بانک توسعه زیرساخت‌های آسیایی، منابعی دارند که می‌توان از این منابع برای مقابله با این بیماری استفاده کرد.



۴ گزارش یک هادی غلامحسینی

روزنامه جوان | شماره ۵۸۹۲ |

سقوط بورس امریکا همزمان با تقویت ریسک رکود اقتصادی

ترامپ که او را «گرگ وال استریت» و مرد بازار سهام می‌نامند بر خلاف رویه چند هفته اخیر خود گفته است امریکا باید خود را برای رکود اقتصادی آماده کند



بعد از آنکه نسخه‌های اقتصادی رئیس‌جمهور امریکا نتوانست بازارهای مالی این کشور را در برابر کرونا بیمه کند، ترامپ صراحتاً امکان رکود اقتصادی امریکا به دلیل شیوع کرونا خبر داد. اما وقتی ترامپ کرونا را به مثابه یک دشمن نامرئی معرفی می‌کند که امکان دارد مقابله با آن دشمن مرداد ماه سال ۹۹ به طول بینجامد این گمانه ایجاد می‌شود که شاید ترامپ قصد دارد از موضوع کرونا و واکسن ضد کرونا در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آتی امریکا استفاده ابزاری کند. اگرچه ترامپ را برخی از تحلیلگران سیاسی گرگ وال استریت و مرد بازار سهام و حوزه کسب و کار معرفی می‌کنند و در همین راستا، بانک مرکزی امریکا جهت مقابله با آثار منفی ویروس کرونا بر حوزه اقتصاد در اقدامی بی‌سابقه نرخ بهره را به محدوده صفر درصد کاهش داد و بر آورد شد که ۷۰۰ میلیارد دلار نقدینگی به بازار این کشور نیز تزریق شود، اما هیچ‌کس از این اقدامات مانع از ریزش نماگرهای اصلی بازارهای سهام امریکا به دلیل ریسک ناشی از شیوع کرونا و همچنین رکود اقتصادی نشد بدین ترتیب تا اینجا کار سیاست‌های ترامپ نتوانسته بازار سهام این کشور را از شر ویروس کرونا رهایی ببخشد.

کاهش شدید در آمد کسب و کارها به دنبال اخلال جدی در زنجیره تأمین و تداوم تعطیلی‌ها باعث شده است تا بسیاری از شرکت‌های امریکایی در خطر ورشکستگی و تعدیل نیرو قرار گیرند. دستاوردهای اخیر ترامپ در حوزه رشد اقتصادی و پایین نگهداشتن نرخ بیکاری که باعث شده بود وضعیت اقتصادی امریکا در یکی از بهترین حالات نیم قرن اخیر قرار گیرد، اکنون در معرض تهدید است و باید دید ترامپ قصد دارد از این تهدید در آینده‌ای نه چندان دور برای خود فرصتی خلق کند یا خیر ؟
رکود اقتصادی در راه است؟
«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور امریکا در یک کنفرانس خبری دوشنبه در پاسخ به این سؤال که آیا کرونا اقتصاد امریکا را وارد رکود می‌کند، گفت: امریکا ممکن است به دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا «جدید» وارد رکود شود. رئیس‌جمهور امریکا که قبلاً نگرانی‌های متخصصان از شیوع کرونا را «فربیکاری دموکرات‌ها» خوانده بود در ادامه گفت تمرکزش بیشتر بر مبارزه با کرونا است تا اقتصاد او گفت: «فکسرمی کنم مطالبات زیادی هم برای آرشد» بازار سهام و اقتصاد وجود دارد اما وقتی که او ویروس کرونا از بین برد و کارمان با آن تمام شد، شاهد رشد خطمی خواهیم بود.»
ترامپ اذعان کرد که شیوع ویروس ممکن است تا ماهه اگوست ادامه داشته باشد و باعث ایجاد مشکلاتی در فعالیت‌های اقتصادی شود. او گفت: «من در وهله اول، ناسم آن را رکود نمی‌گذارم. من این را می‌گویم: ما یک دشمن نامرئی داریم، مشکلی داریم که یک ماه پیش حتی کسی فکر آن را هم نمی‌کرد.»

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۴

زوزه گرگ وال استریت از زخم کرونا

سقوط بورس امریکا همزمان با تقویت ریسک رکود اقتصادی

ترامپ که او را «گرگ وال استریت» و مرد بازار سهام می‌نامند بر خلاف رویه چند هفته اخیر خود گفته است امریکا باید خود را برای رکود اقتصادی آماده کند

شرکت هواپیمایی امریکن ایرلاینز، اعلام کرد که با توجه به اینکه تقاضا برای سفرهای هوایی به شدت کاهش یافته است ۷۵ درصد از پروازهای بین‌المللی خود را تا روز ۶ می لغو می‌کنند. این شرکت که بزرگ‌ترین شرکت هواپیمایی امریکا محسوب می‌شود، در حالی از برنامه‌های خود برای کاهش پروازهای بین‌المللی و انتقال هواپیماهای بزرگ خود به آشیانه خیر داد که چند ساعت قبل از آن کاخ سفید گفته بود که از شب دوشنبه در کنار دیگر کشورهای اروپایی پروازها به انگلیس و ایرلند متوقف خواهد شد. دولت ترامپ همچنین به طور ضمنی خواستار اقدام سریع کنگره در ارائه منابع مالی برای حمایت از شرکت‌های هواپیمایی بحران زده امریکایی شد. این شرکت همچنین می‌گوید پیش‌بینی می‌کند که ظرفیت حمل و نقل داخلی خود در ماه آوریل و می به ترتیب ۲۰ و ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته باشد.

کمک ۵۰ میلیارد دلاری

تاگراف هم در گزارشی نوشته است از آنجایی با شیوع ویروس کرونا خطوط هواپیمایی امریکا زیر فشار قرار گرفته، این صنعت درخواست کمک ۵۰ میلیارد دلاری کرده است. ایرلاینزهای امریکایی که شامل شرکت‌های نظیر امریکن ایرلاینز، دلتا و یونایتد هستند، در خواست کمک فوری به شکل کمک مستقیم با ضمانت‌های وامی کرده‌اند.

دولت ترامپ قبلاً نشانه‌هایی از تمایل برای کمک به برخی از صنایع نظیر ایرلاینزها که تاکنون بیشترین خسارت از شیوع این بیماری را متحمل شده‌اند، بروز داده است. اگر این بسته تأمین شود،

بزرگ‌ترین کمک صنعتی مداخله دولتی پس از بحران مالی ۲۰۰۸ که شمار می‌رود و نخستین کمک وسیع ایرلاینزها از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ (حمله داونونز ایدانسترال اورج» به ۱۲/۹۳ درصد

پایین‌تری از روز قبل خود بسته شدند. شاخص «داو جونز ایدانسترال اورج» به ۱۲/۹۳ درصد ریزش نسبت به روز قبل و در سطح ۲۰ هزار و ۱۸۸/۵۲ واحد بسته شد. شاخص «اس اند پی ۵۰۰» به ۱۱/۹۸ درصد سقوط تا سطح ۲۳۸۳/۱۳ واحد رسید. در دیگر شاخص مهم بورس امریکا یعنی «نزدک کامپوزیت» با ریزش ۱۲/۳۲ درصدی در سطح ۶۲۰۴/۵۹ واحدی بسته شد. گرگ مک بریج، کارشناس بازار سهام در مؤسسه بنک ریت گفت: ممکن است این وضعیت هفته‌ها یا شاهد ماه‌ها ادامه داشته باشد، اما نباید فراموش کرد شاخص‌ها همان طور که می‌توانند خیلی سریع ریزش کنند می‌توانند خیلی سریع هم به روزهای اوج برگردند. جالب است بدانید بازارهای بورس جهان از ترس شیوع ویروس کرونا سقوط کرده و حداقل ۵ تریلیون دلار از ارزش سهام بازار امریکا کاسته شد که این اتفاق از زمان بحران مالی ۲۰۰۸ بی‌سابقه است.

زمین‌گیری هواپیماها

در جدیدترین اتفاقات رخ داده در اقتصاد امریکا،

حیر

بانک‌ها وجه نقد دریافت نمی‌کنند

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی سسی‌ان‌جی با اعلام اینکه با شیوع ویروس کرونا تقاضا و عرضه سسی‌ان‌جی در کشور با کاهش ۵۰ تا ۵۰ درصدی روبه‌رو شده است، گفت: یکی از مشکلات ما عدم همکاری بانک‌ها در دریافت وجوه نقد از جایگاه‌های سسی‌ان‌جی است. محسن جوهری در گفت‌وگو با «پلنا»، با اعلام اینکه شیوع ویروس کرونا تقاضا و عرضه سسی‌ان‌جی در کشور با کاهش ۵۰ تا ۵۰ درصدی روبه‌رو شده است، اظهار داشت: علاوه بر این موضوع مشکلات زیادی برای جایگاه‌داران سسی‌ان‌جی و شرکت‌های بهره‌بردار ایجاد شده است که یکی از مشکلات عدم همکاری بانک‌ها در دریافت وجوه نقد از جایگاه‌های سسی‌ان‌جی است.

وی افزود: در حال حاضر با توجه به مشکلی که بانک‌ها بابت عدم دریافت وجه نقد برای ما ایجاد کرده‌اند، جایگاه‌داران و شرکت‌های بهره‌بردار برای انجام تعهدات خود با مشکل مواجه شده‌اند، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی سسی‌ان‌جی از شرکت ملی گاز و ادارات برق تقاضا کرد، از قطع گاز و برق جایگاه‌ها خودداری کنند.

وی همچنین از وزارت کشور درخواست کرد با توجه به شرایط فرس‌ماژور پیش آمده، شهردارها که ۲۰ درصد جایگاه‌های سسی‌ان‌جی را در اختیار دارند، از شرکت‌های بهره‌بردار سسی‌ان‌جی اجاره بگیرند.

ورود ۵ میلیون ماسک از چین

گمرک ایران از ورود نخستین محموله ماسک از کشور چین به ایران شامل ۲ میلیون ماسک سه لایه، ۳ میلیون ماسک ۱۹۵۵ در کنار ۲ میلیون گان و ۱۰ هزار ستیج خیبر داد.

به گزارش «فارس»، سیدروح‌الله لطیفی گفت: روز گذشته اولین محموله تجاری ملزومات مقابله با کرونا وارد کشور شد.

سختگوی گمرک افزود: این محموله تجاری در سه مرحله از امروز تا جمعه با پرواز ماهان و از کشور چین به کشور وارد می‌شود. وی درخصوص تعداد اقلام وارداتی این محموله تجاری گفت: این محموله شامل ۲ میلیون ماسک سه لایه، ۳ میلیون ماسک ۱۹۵۵، ۲ میلیون گان و ۱۰ هزار تب ستیج است که با سه پرواز تا جمعه وارد کشور می‌شود. لطیفی درخصوص محموله‌های تجاری ثبت سفارش شده برای مقابله با کرونا گفت: تاکنون برای واردات ۸۰ میلیون ماسک، از سوی تجار ثبت سفارش شده است که از ابتدای سالال جدید عملیات تجاری و واردات آن انجام می‌شود.

وی در پایان اظهار داشت: با هماهنگی‌های صورت گرفته این کالاها به صورت حمل یکسره با کمترین توقف در گمرکات و کنترل‌های وزارت بهداشت وارد کشور می‌شود.

بالا بودن حجم کنسلی بلیت قطار

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران از بالا بودن حجم کنسلی بلیت قطار و سفرهای ریلی مردم طی هفته‌های گذشته خبر داد و گفت: گرچه این اتفاق نشان می‌دهد مردم توصیه‌ها را جدی گرفته‌اند و سفرهای غیر ضروری شان را حذف کرده‌اند، اما از همه شهروندان می‌خواهیم فعلاً از سفرهای غیر ضرور شان جلوگیری کنند تا به سلامت از مشکل شیوع ویروس کرونا هم عبور کنیم. به گزارش «پسنا»، سعید رسولی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا مصوبه‌ای از سوی ستاد مقابله با کرونا برای ممنوعیت یا محدودیت سفرهای ریلی ابلاغ شده است، گفت: شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران مانند دیگر دستگاه‌های متولی در کشور همه مصوبات ستاد مقابله با کرونا را از بالا اجرا می‌داند، اما تاکنون هیچ مصوبه‌ای در زمینه ممنوعیت یا محدودیت‌های سفرهای ریلی نداشته‌ایم. البته در جاهایی که تقاضا برای سفرهای ریلی حذف شده آن سفر نیز لغو شده و در مسیرهایی که سفرهای ریلی کمابیش برقرار است، همه پروتکل‌های بهداشتی و الزامات ابلاغ شده اجرایی می‌شود.

وی همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه شرکت‌های ریلی در پی لغو و کنسلی بلیت قطار از نسوی مردم، ضرر و زیان بسیار زیادی متحمل شدند و آیا ستاد مقابله با کرونا تمهیداتی برای جبران این مسئله اندیشیده است یا خیر اعلام کرد: قطعاً در ستاد مقابله با کرونا به بخش حمل و نقل که یکی از آسیب‌پذیرترین بخش‌ها در این زمینه بود و در ایامی که ویروس کرونا شیوع پیدا کرد، تقریباً بیشترین ضرر را متحمل شد تمهیداتی می‌اندیشد، اما در حال حاضر اولویت اول و مهم حفظ سلامت جامعه است.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۸۷-۹۸/۱



شرکت برق منطقه‌ای مازندران

شرکت برق منطقه‌ای مازندران در نظر دارد ارائه خدمات حفاظت و حراست از ایستگاه‌های انتقال و فوق توزیع بصورت حجمی جهت سال ۱۳۹۹ برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه واگذار نماید که مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت دوگوهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند.

شرایط مناقصه:

- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان بازگشایی پاکت الزامی می‌باشد.
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت حرفه‌ای از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بابت مجوز ارائه خدمات در زمینه موضوع مناقصه الزامی می‌باشد.
- ارائه مدارک تایید صلاحیت از دفتر حراست شرکت توانیر یا حراست و امور محرمانه شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در صورت برنده شدن در مناقصه الزامی می‌باشد.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بعدد: ۲/۹۴۰/۶۶۰/۲۱۲ «دو میلیارد و نه صد و چهل میلیون و ششصد و شصت هزار و دویست و دوازده ریال تمام» می‌باشد که باید به صورت ضمانتنامه بانکی، فیش واریزی و یا یکی از موارد مندرج در تصویب نامه شماره ۲/۱۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۸۵ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران (برابر شرح مندرج در اسناد مناقصه) ارائه گردد.
- از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۹ لغایت روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و پس از اخذ کپی از کلیه مدارک و شرایط اسناد مناقصه، آنها را مهیور به مهر و امضاء نموده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.
- مناقضات می‌بایستی پیشنهاد خود را بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم و حداکثر تا پایان وقت اداری «ساعت ۱۵/۳/۵» روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ در دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای مازندران واقع در ساری – میدان امام خمینی «ره» در مقابل اخذ رسید تحویل نمایند. لازم به ذکر است فقط پیشنهاد شرکت‌هایی که مدارک و اسناد مناقصه را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» دریافت و پس از تکمیل، مهر و امضاء بروی سایت مذکور بارگذاری نموده و مشخصات خود را بطور کامل ثبت و درج کرده باشند مورد قبول و بازگشایی خواهد شد.
- کلیه پیشنهادات واصله راس ساعت ۸/۳۰ صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۱/۲۷ در محل سالن وحدت شرکت برق منطقه‌ای مازندران (طبقه دوم) بازگشایی خواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
- مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس WWW.Tavanir.org.ir و سایت شرکت برق منطقه‌ای مازندران به آدرس www.mazrec.co.ir/tender نیز درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای مازندران

امور قرارداده‌ها و روابط عمومی – سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج

مقایضات می‌بایست دارای حداقل ۵ رتبه ۵ انبیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باشند.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ پایه مناقصه بابت شش ماه شمسی (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	تعمیر و بازسازی کلیه بازارهای تحت پوشش سازمان و ساختمان ستاد مرکزی و میدان بار مرکزی	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۱. سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد:

الف) ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید

ب) واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۷۰۰۴۹۵۰۱۲۶ بانک شهر.

۲. برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳. سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۴. هزینه خرید اسناد مبلغ ۵۴۵/۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده روز می‌توانند با مراجعه به امور قراردادهای

سازمان با در دست داشتن فیش واریزی به حساب شماره ۱۸۸۸۲۱۰۸۲۴۱۷۰۰ بانک شهر نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

۵. محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان به نشانی عظیمیه،

وی بابت کل قرارداد (شش ماه شمسی) در ابتدای قرارداد اخذ می‌گردد.